ПРОТОКОЛ № 18/2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе.

« 16 »  августа  2006г

                              г. Реутов

Время заседания  14 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.
Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Солодовникова Г.Ф.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Садкова М.В.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс:528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот № 18: Аппарат для реинфузии крови с вакуумным насосом – 1 шт.
Максимальная цена контракта:  3 000 000,00 рублей.
Источник финансирования: муниципальный бюджет.

      На участие в открытом конкурсе по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» по Лоту № 18   представлены две конкурсные заявки.
      При рассмотрении заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и соответствие участников размещения заказа  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством,  получены следующие результаты:

	№ п/п
	Наименование участника
	Соответствие  участника требованиям конкурса
	Соответствие Заявки на участие в конкурсе требованиям, установленным  конкурсной документацией
	Цена контракта, руб.

	1
	ООО «Магнат Медика», 121309, г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1.
	соответствует
	соответствует
	2 985 000,00

	2
	ООО «Гленс Медикал», юр.адрес: 121096, г.Москва, ул. Кастанаевская, д.4, факт.адрес: 121170, г.Москва, ул.Поклонная, д.12, оф. 16.
	соответствует
	соответствует
	2 998 000,00

Решение  конкурсной комиссии:

Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

1.  ООО «Магнат Медика», 121309, г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1, т.к. участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, предложенная цена не превышает начальную цену контракта.
2. ООО «Гленс Медикал», юр.адрес: 121096, г.Москва, ул. Кастанаевская, д.4, факт.адрес: 121170, г.Москва, ул.Поклонная, д.12, оф. 16, т.к. участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, предложенная цена не превышает начальную цену контракта.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

         Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:

         Варчак В.А.

                                                                                                                                          Свитко Д.Р.

                                                                                                                                          Тузов И.В.

                                                                                                                                          Солодовникова Г.Ф

Секретарь конкурсной  комиссии:

                      Садкова М.В.